ПОВЕСТКА (ПРОЕКТ)

заседания постоянной депутатской комиссии по налогам, бюджету и финансово-экономической деятельности

г. Вихоревка «13» ноября 2023 года

Место проведения: ул. Дзержинского, д. 105 кабинет №13

Начало: 16 час. 30 мин.

№ π/π	Время	Содержание вопроса, проекта муниципального правового акта	Ф. И. О. докладчика (содокладчика)	
	16.30-16.35	О повестке заседания постоянной депутатской комиссии.	Ремизова Лилия Геннадьевна – временно исполняющая обязанности заместителя председателя постоянной депутатской комиссии, председатель Думы Вихоревского муниципального образования.	
1.	16.35-17.00	Проект решения Думы Вихоревского муниципального образования «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Вихоревского муниципального образования».	Золотуева Анна Евгеньевна — начальник финансово- экономического управления Администрации Вихоревского городского поселения.	
2.	17.00-17.15	Проект решения Думы Вихоревского муниципального образования «О внесении изменений в решение Думы Вихоревского муниципального образования от 18 марта 2009 года №51 «Об оплате труда главы	Золотуева Анна Евгеньевна – начальник финансово- экономического управления Администрации Вихоревского	

		Вихоревского городского поселения»» (в редакции решений Думы Вихоревского муниципального образования от 31.03.2010г. №77, от 30.11.2011г. №136, от 23.12.2014г. №120, от 30.01.2015г. №123, от 20.12.2022г. №23).	
3. 1	7.15-17.30	Проект решения Думы Вихоревского муниципального образования «О внесении изменений в решение Думы Вихоревского муниципального образования от 18 марта 2009 года №52 «Об оплате труда председателя Думы Вихоревского муниципального образования»» (в редакции решений Думы Вихоревского муниципального образования от 23.12.2014г. №121, от 30.01.2015г. №124, от 13.04.2016г. №162, от 28.12.2016г. №210, от 17.07.2017г. №260, от 20.12.2022г. №24).	Евгеньевна — начальник финансово- экономического управления Администрации Вихоревского

Приглашены:

- 1. Дружинин Николай Юрьевич Глава Вихоревского муниципального образования;
- 2. Золотуева Анна Евгеньевна начальник финансовоэкономического управления Администрации Вихоревского городского поселения.

ВРИО заместителя председателя постоянной депутатской комиссии по налогам, бюджету и финансово-экономической деятельности

Л.Г. Ремизова